
Contacto

Teléfono +034 983214511
Fax +034 983214515
Correo Electrónico 
CONTRATACION_JIAEOESTE@mde.es

Dirección Postal

Avenida de Soria 5
(47012) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/ETSAE0427/00004191E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2023 a
las 13:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Oeste
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1530010F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uVw2GiaBY5s%3D

Objeto del Contrato: Servicio de profesores (personal ajeno a la administración), curso de formación de
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS. USAC "Cabo Noval" (Siero-Asturias)

Valor estimado del contrato 8.345,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.098 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.345,45 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Principado de Asturias
Código de Subentidad Territorial ES12

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uVw2GiaBY5s%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

CENTRO DE FORMACION VIAL PALOMERO SL
NIF B33864208
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.345,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.098 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jJyQIJ4mdJzE6P% 2FuLemXRw%3D%3D

ID ACM01185538120231128132411 |  2023-000903539 | Tue, 28 Nov 2023 13:24:21:450 CET 170117425347532183UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jJyQIJ4mdJzE6P%2FuLemXRw%3D%3D

